
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 085
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis 65 Eschborn 7 12:2 29:13 63:28 437:247
2 TC Oestrich-Winkel 7 11:3 28:14 61:30 421:275
3 TC Neu-Anspach 7 9:5 25:17 52:39 396:354
4 TC Villmar 7 8:6 23:19 54:46 389:360
5 BW Hattenheim 7 6:8 20:22 44:52 352:391
6 Altenhainer TC 7 6:8 17:25 37:55 299:410
7 TC Niedernhausen 7 3:11 14:28 35:60 306:408
8 Sportwelt Rosbach 7 1:13 12:30 28:64 272:427

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 11.05.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

BW Hattenheim
Tennis 65 Eschborn
Sportwelt Rosbach
TC Niedernhausen

TC Neu-Anspach
Altenhainer TC
TC Villmar
TC Oestrich-Winkel

4:2
5:1
2:4
1:5

Mi. 18.05.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Oestrich-Winkel
Altenhainer TC
TC Neu-Anspach
Tennis 65 Eschborn

Sportwelt Rosbach
TC Niedernhausen
TC Villmar
BW Hattenheim

4:2
3:3
3:3
4:2

Mi. 01.06.2016 10:00
10:00
10:00

Sportwelt Rosbach
TC Oestrich-Winkel
TC Villmar

TC Neu-Anspach
Altenhainer TC
Tennis 65 Eschborn

1:5
6:0
2:4

Mi. 08.06.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Niedernhausen
Altenhainer TC
TC Neu-Anspach
BW Hattenheim

Sportwelt Rosbach
TC Villmar
Tennis 65 Eschborn
TC Oestrich-Winkel

4:2
3:3
5:1
2:4

Mo.20.06.2016 10:00 TC Niedernhausen BW Hattenheim 2:4
Mi. 22.06.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Neu-Anspach
Tennis 65 Eschborn
Sportwelt Rosbach
TC Villmar

Altenhainer TC
TC Niedernhausen
BW Hattenheim
TC Oestrich-Winkel

4:2
5:1
3:3
3:3

Mi. 29.06.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Oestrich-Winkel
BW Hattenheim
TC Niedernhausen
Sportwelt Rosbach

TC Neu-Anspach
Altenhainer TC
TC Villmar
Tennis 65 Eschborn

4:2
2:4
1:5
0:6

Mi. 06.07.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Altenhainer TC
TC Neu-Anspach
TC Villmar
Tennis 65 Eschborn

Sportwelt Rosbach
TC Niedernhausen
BW Hattenheim
TC Oestrich-Winkel

4:2
4:2
3:3
4:2
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